

**Dodatek č. 1  
ke  
SMLOUVĚ O DÍLO**

č. objednatele: **05/14/2104/19.**, č. zhotovitele: **05/19/S**

uzavřené 28.03.2019 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále jen „občanský zákoník“)

**I. Smluvní strany**

**Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ**

se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
zastoupené Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

Bankovní spojení: KB Třebíč  
č. ú. 94-716711/0710, 329711/0100

IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:

■■■■■■■■■■ tel.: ■■■■■■■■■ e-mail: ■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■ tel.: ■■■■■■■■■ e-mail: ■■■■■■■■■

(dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel: SOBOS CZ spol. s r. o.**

se sídlem Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč  
zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem  
Miroslavem Sochořem, jednatelem

Bankovní spojení: WSPK a. s.

č. ú.: 0500008148/7940

IČ: 27725928

DIČ: CZ27725928

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: ■■■■■■■■■ ■■■■■■■■■

tel.: ■■■■■■■■■ e-mail: ■■■■■■■■■

Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 54869

(dále jen „Zhotovitel“)

**II.**

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy: Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami. Jedná se o stavební práce spočívající v provedení stabilizace konstrukce opěrné zdi.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

- víceprací bez DPH 49 880,00 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena dle SOD bez DPH 1.187.108,00 Kč

Dodatek č. 1 bez DPH 49.880,00 Kč

---

Celkem cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH 1.236.988,00 Kč

DPH 21% 259.767,48 Kč

---

Celková cena díla včetně DPH 1.496.755,48 Kč

**III.**

**Smluvní strany se dohodly, že v Článku VI. - Cena za provedení díla a platební podmínky se znění odstavce VI.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:**

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaných Objednatel, a činí celkem:

Cena bez DPH (Kč)	1.236.988,00
DPH 21 % (Kč)	259.767,48
<b>Cena vč. DPH (Kč)</b>	<b>1.496.755,48</b>

(Slovy: Jedenmiliončtyřistadevadesátšesttisíc sedmsetpadesát pět Kč 48/100 vč. DPH)

Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případech upravených Smlouvou. Lze ji změnit při celostátní změně DPH, eventuálně jiné daně, mající vliv na cenu díla.

#### IV.

- Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
- Tento dodatek je vyhotoven v pěti exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a tři objednatel.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodl za objednatele Miloš Hrůza, místostarosta města Třebíče, k rozhodnutí je oprávněn na základě čl. 9 a 10 Organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Objednatel  
**Město Třebíč**

V Třebíči dne: 29.04.2020

Zhotovitel  
**SOBOS CZ spol. s r. o.**

V Třebíči dne 29.04.2020

.....  
Miloš Hrůza  
místostarosta

.....  
Vítězslav Sochor  
jednatel

.....  
Miroslav Sochor  
jednatel

## Položkový rozpočet

Stavba: **19011v**      **OPRAVA A ODBAHNĚNÍ NÁVESNÍHO RYBNÍKA, k.ú. POCOUCOV**

Objekt: **SO-02**      **So-02 - Oprava hráze a břehů**

Rozpočet: **01**      **Vícepráce**

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o., Na Klinkách 414 Třebíč, 67401; IČ: 27725928**

### Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	49 880,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>49 880,00</b>

### Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	49 880,00 CZK
DPH	21 %	10 474,80 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

### Cena celkem:

**60 354,80 CZK**

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Stavba:	19011v	OPRAVA A ODBAHNĚNÍ NÁVESNÍHO RYBNÍKA, k.ú. POCOUCOV	List č. 2
Objekt:	SO-02	So-02 - Oprava hráze a břehů	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	34 125,00	41,03
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	14 145,00	13,62
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 610,00	0,00
			<b>49 880,00</b>	<b>54,64902</b>

Stavba:	19011v	OPRAVA A ODBAHNĚNÍ NÁVESNÍHO RYBNÍKA, k.ú. POCOUCOV	List č. 3
Objekt:	SO-02	So-02 - Oprava hráze a břehů	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

**Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání**

1	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 - dobetonávka pod panely	m3	16,25000	2 100,00	34 125,00	2,52500	41,03125	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>34 125,00</b>		<b>41,03125</b>		<b>0,00000</b>

**Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce**

2	326211311R00	Zdivo nadzákl. z lom. kam. na MC nad 3 m3 režné	m3	4,71500	3 000,00	14 145,00	2,88818	13,61777	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>14 145,00</b>		<b>13,61777</b>		<b>0,00000</b>

**Díl: 99 Staveništní přesun hmot**

3	998321011R00	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	53,66680	30,00	1 610,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 610,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>